

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	SORRISO	Pesquisa nº		FNDE/MEC
Escola	ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO			Telefone	(66) 3544-2916	
Endereço	RUA ALTA FLORESTA Nº 189					
Responsável	STEFANI CAMINE			Assinatura		
À						

Solicitamos informar at os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
01	MONITOR TOUCH FULL HD 22 POLEGADAS	Unid.	1	R\$ 1.699,00	R\$ 1.699,00	
02	MONITOR FULL HD 21.5 POLEGADAS	Unid.	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	
03	ESTABILIZADOR BIVOLT 500VA	Unid.	2	R\$ 185,00	R\$ 370,00	
04	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA DUPLEX CANON G7010	Unid.	1	R\$ 1.999,00	R\$ 1.999,00	
05	CADEIRA FIXA B-ONE DIRETOR PRETO	Unid.	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	
06	CADEIRA COM RODAS B-ONE DIRETOR	Unid.	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	
07						
08						
Preço Total (R\$)					R\$ 6.528,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 30 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

Razão Social/Nome	BIGTECH TECNOLOGIA LTDA		
Endereço	Avenida Blumenau, 2171, Bela Vista		
CNPJ ou CPF	50.275.612/0001-65		
Assinatura	50.275.612/0001-65 BIGTECH TECNOLOGIA LTDA AVENIDA BLUMENAU, 2171, BELA VISTA CEP 78.892-424 - SORRISO-MT		

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	SORRISO	Pesquisa nº		FNDE/MEC
Escola	ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO			Telefone	(66) 3544-2916	
Endereço	RUA ALTA FLORESTA Nº 189					
Responsável	STEFANI CAMINE			Assinatura		
À						

Solicitamos informar at os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
01	MONITOR TOUCH FULL HD 22 POLEGADAS	Unid.	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	
02	MONITOR FULL HD 21.5 POLEGADAS	Unid.	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00	
03	ESTABILIZADOR BIVOLT 500VA	Unid.	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00	
04	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA DUPLEX CANON G7010	Unid.	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	
05	CADEIRA FIXA B-ONE DIRETOR PRETO	Unid.	1	R\$ 510,00	R\$ 510,00	
06	CADEIRA COM RODAS B-ONE DIRETOR	Unid.	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	
07						
08						
Preço Total (R\$)					R\$ 7.220,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 30 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

Razão Social/Nome	META TECNOLOGIA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Endereço	AV. DAS FIGUEIRAS, 2049B, SETOR COMERCIAL, SINOP-MT
CNPJ ou CPF	44.227.505/0001-69
Assinatura	META TECNOLOGIA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA CNPJ 44.227.505/0001-69 AV. DAS FIGUEIRAS, Nº 2049B – SETOR COMERCIAL CEP 78.550-148 – SINOP – MT

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT – Secretaria de Estado de Educação
PDE – PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

UF	MT	Município	SORRISO	Pesquisa nº		FNDE/MEC
Escola	ESCOLA ESTADUAL 13 DE MAIO			Telefone	(66) 3544-2916	
Endereço	RUA ALTA FLORESTA Nº 189					
Responsável	STEFANI CAMINE			Assinatura		
À						

Solicitamos informar at os preços para a relação discriminada abaixo:

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
1	2	3	4	5	6	
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	Quant.	Preço Unitário do Item (R\$)	Preço Total do Item (R\$)	
01	MONITOR TOUCH FULL HD 22 POLEGADAS	Unid.	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	
02	MONITOR FULL HD 21.5 POLEGADAS	Unid.	1	R\$ 740,00	R\$ 740,00	
03	ESTABILIZADOR BIVOLT 500VA	Unid.	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00	
04	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA DUPLEX CANON G7010	Unid.	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	
05	CADEIRA FIXA B-ONE DIRETOR PRETO	Unid.	1	R\$ 525,00	R\$ 525,00	
06	CADEIRA COM RODAS B-ONE DIRETOR	Unid.	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00	
07						
08						
Preço Total (R\$)					R\$ 7.355,00	

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 30 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas: 13

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos

g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15 Observações:

Razão Social/Nome	MOVEN DIGITAL PRODUCTIONS
Endereço	Rua Penha, 306, Jardim Bela Vista
CNPJ ou CPF	40.179.730/0001-16
Assinatura	40.179.730/0001-16 MOVEN DIGITAL PRODUCTIONS RUA PENHA, Nº 306 – JARDIM BELA VISTA CEP 78.891-010 – SORRISO – MT